1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
-
S
8
V
K
W

ラインアップ
注. ●は発売済であることを示しています。
形式構成
形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形S8VK-WA □□□ □□
シリーズ名 ① ② ③
種類／標準価格
本体
アクセサリ（別売品）
形S8VK-WA/S8VK-WBの共通のアクセサリについては、28ページをご覧ください。
出力電圧
容量
240W 480W 960W 2000W
24V ● ● ● ●
48V ●
30ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
容量 定格入力電圧 定格出力電圧（DC） 定格出力電流 最大ピーク電流 形式 標準価格（￥）
240W
三相・単相・二相 AC200～240V
（許容範囲 三相・単相・二相
AC170～264V、DC240～350V）
24V 10A 15A S8VK-WA24024 44,000
480W 24V 20A 30A S8VK-WA48024 60,500
960W 24V 40A 60A S8VK-WA96024 107,000
2000W
三相・単相・二相 AC200～240V
（許容範囲 三相・単相・二相
AC170～264V、DC240～384V）
24V 85A 127.5A S8VK-WA20224
172,000
48V 45A 67.5A S8VK-WA20248
①定格入力電圧
記号 定格入力電圧
A AC200～240V
②容量
記号 容量
240 240W
480 480W
960 960W
202 2000W
③出力電圧
記号 出力電圧（DC）
24 24V
48 48V
S8VK-WA
3www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は

ラインアップ
注. ●は発売済であることを示しています。
形式構成
形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形S8VK-WB □□□ □□
シリーズ名 ① ② ③
種類／標準価格
本体
アクセサリ（別売品）
形S8VK-WA/S8VK-WBの共通のアクセサリについては、28ページをご覧ください。
出力電圧
容量
240W 480W 960W
24V ● ● ●
48V ● ● ●
容量 定格入力電圧 定格出力電圧（DC） 定格出力電流 最大ピーク電流 形式 標準価格（￥）
240W
三相・二相
AC380～480V
（許容範囲
三相・二相
AC320～576V、
DC450～810V）
24V 10A 15A 　S8VK-WB24024
44,000
48V 5A 7.5A 　S8VK-WB24048
480W
24V 20A 30A 　S8VK-WB48024
60,500
48V 10A 15A 　S8VK-WB48048
960W
24V 40A 60A 　S8VK-WB96024
 107,000
48V 20A 30A 　S8VK-WB96048
①定格入力電圧
記号 定格入力電圧
B AC380～480V
②容量
記号 容量
240 240W
480 480W
960 960W
③出力電圧
記号 出力電圧（DC）
24 24V
48 48V
S8VK-WB
19www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は